SAKE

SAKE MANOTSURU 180ML
SAKE MANOTSURU 720ML

CERVEZAS

YAKIMA VALLEY IPA (&)
COPA SAN MIGUEL MAGNA
SAN MIGUEL SELECTA
CERVEZA KIRIN

CERVEZA SAPORO
ALHAMBRA 1925

SAN MIGUEL TOSTADA 0,0
SIN GLUTEN

RADLER

VINO BLANCO

OJO PLATO - RUEDA - VERDEJO

ABADIA DO SEIXO - ALBARINO

VILADELLOPS - XAREL-LO

MARQUES DE RISCAL - SAUVIGNON

JOSE PARIENTE - YVERDEJO

GESSAMI - PENEDES

PAGO DE LOS CAPELLANES - O LUAR DO SIL - GODELLO

VINO ROSADO

DUC DE FOIX - CABERNET SAUVIGNON - PENEDES
MART - XAREL-LO VERMELL - ECOLOGIC - PENEDES

VINO TINTO

DUC DE FOIX - MERLOT JOVE - PENEDES

DUC DE DOIX - MERLOT BARRICA - PENEDES

BANCAL DEL BOSC - MONTSANT

RAMON BILBAO - CRIANZA

PAGO DE LOS CAPELLANES - ROBLE - RIBERA DEL DUERO
LUIS CANAS - RESERVA RIOJA

CAVA Y SANGRIA

VINYA ADERUS - BRUT NATURE
SANGRIA DE CAVA

SANGRIA DE VINO

COCKTELERIA

MOJITO

Ron de Cuba, menta fresca, lima, azucar y soda.
MOJITO DE FRESA

Ron de Cuba, menta fresca, fresas, lima, azucar y soda.
MOJITO DE MARACUYA

Ron de Cuba, menta fresca, maracuya, lima, aztcar y soda.
MOJITO SIN ALCOHOL

Menta fresca, lima, azucary soda.

DAIQUIRI DE FRESA

Ron blanco, fresas, limény azucar.

PINA COLADA

Ron blanco, puré de coco, crema de leche y pifia.
CAIPIRINA

Cachaca, azucary lima.

CAIPIROSKA DE FRESA

Vodka, lima, azucar y fresa.

CAIPIROSKA DE MARACUYA

Vodka, lima, azucar y maracuya.

APEROL SPRITZ

Cava,aperol,un foque de soda y rodajas de naranja.

7,20€
17,80€

3,60<
2,60€
2,80€
3,60€
3,50<
3,00<€
3,00€
3,60<
2,60€

14,90€
15,50<€

15,50€
16,50€
16,90<€
18,90<€
18,90<€

14,50€
18,90<€

13,90<
14,50<€
16,90<€
18,90€

19,90<
22,90€

15,90<
16,50<
15,50<€

6,50€

7,50<€

7,50€

5,90€

7,90<

7,90<

6,50€

7,50€

7,50€

7,50<

ENTRANTES

GYOZA DE POLLO 4 PIEZAS 7,90<€

Empanadillas tradicionales japonesas de pollo y verduras acompanada
de salsa de soja avinagrada.

GYOZA DE PATO Y FOIE 4 PIEZAS 8,90<€
Empanadillas japonesas de magret de Pato con compota de manzana y foie.

GYOZA DE VERDURAS 4 PIEZAS 7,50€

Empanadillas tradicionales japonesas de verduras acompanada de salsa
de soja avinagrada.

GYOZAS DE GAMBA 4 PIEZAS ANEW 2 10,90€
Empanadillas tradicionales japonesas de gamba con salsa de merluza y coco.

SOPA MISO 4,90€
Sopa hecha a base de pasta miso con mezclum de algas, cebolla tierna y tofu.

EDAMAME 4,90€
Habitas de soja con cristales de sal maldon.

EDAMAME DE TRUFA 6,50€
Habitas de soja fritas con cristales de sal y aceite de trufa.

DELICIAS DE VIEIRA 14,50<€

Finas laminas de Vieira sobre laminas de atun Balfego flameadas, con salsa
miso, aceite de sésamo, furikake y harina de pistacho.

ALGAS WAKAME 5,90<€
Algas wakame con sésamo y aceite de sésamo.
ALGAS WAKAME CON ATUN BALFEGO 9.90€

Algas wakame con dados de atun Balfegé aderezado con aceite de sésamo
y goma dressing.

LANGOSTINOS EN TEMPURA 4 PIEZAS 8,90<€
Langostino en tempura acompanado con mayonesa japonesa.
VERDURAS EN TEMPURA 9.50€

Verduras de temporada en panko fempura acompanadade salsa de chili
dulce y mayonesa japonesa.

BAO'S

CHICKEN BAO 9.,50€

Dos bollitos asiaticos de pan al vapor con pollo tempurizado panko, cebolla
roja encurtida, cebollino, salsa chilimayo y sésamo.

SOFT CHELL CRAB BAO 9.90€
Dos bollitos asiaticos de pan negro al vapor con cangrejo fempurizado

japonés, cebolla roja encurtida, salsa chilimayo y sésamo.

PULLED BAO 9.90<€

Dos bollitos asiaticos de pan negro al vapor con Pulled de Ternera, cebo-
lla roja encurtida, salsa chilimayo y sésamo.

CALIENTES

POLLO KATSU 11,90<

Conframuslo de pollo en panko tempura acompanado de mayonesa japonesa
y arroz yakimeshi.

YAKISOBA DE POLLO 12,50<€

Fideos finos salteados al wok con verduras de femporada y pollo
aderezados con salsa de yakisoba.

YAKISOBA DE PLUMA IBERICA Y LANGOSTINOS 13,60<

Fideos finos salteados al wok con pluma ibérica, langostinos y verduras
de temporada aderezados con salsa de yakisoba.

YAKISOBA VEGETAL 11,50€

Fideos finos salteados al wok con verduras de temporada aderezados con
salsa de yakisoba.

NOODLES DE POLLO 12,50€

Fideos udon gruesos salteados al wok con verduras de temporada, setas
shiitake y pollo aderezados con salsa de yakisoba.

NOODLES DE ARROZ 13,50<

Fideos tagliatelle de arroz salteados al wok con pluma ibérica, langostinos
y verduras de femporada aderezados con salsa Yakisoba

SOLOMILLO TERIYAKI 14,50<€
Solomillo a la plancha con salsa teriyaki, acompanada de arroz yakimeshi.
SOLOMILLO CON FOIE 17,50<€

Solomillo a la plancha con foie caramelizado con salsa feriyaki acompanado
de arroz yakimeshi

POLLO TERIYAKI 12,50<€

Contramuslo de pollo a la plancha con salsa teriyaki, acompanada de
arroz yakimeshi.

ARROZ SALTEADO CON POLLO 11,50€
Arroz salteado con pollo, huevo, zanahoria, cebolla, calabacin y salsa

de yakimeshi.

ARROZ SALTEADO CON LANGOSTINOS 12,90<€

Arroz salteado con gambas, huevo, zanahoria, cebolla, calabacin y salsa
de yakimeshi.



CEVICHE, TATAKI Y TARTARES

TARTAR DE SALMON

Salmodn, aguacate y huevas de salmon de ikura, aderezado con salsa
de kimchi, aceite de sésamo y furikake.

TARTAR DE ATUN

Atun, aguacate y tobiko naranja, aderezado con salsa de kimchi, aceite de
sésamo y furikake.

TATAKI TORO DNEW 2

Finas laminas de Toro con un toque de azucar moreno flameado con una salsa
de vodka, oro en polvo y salsa de ostra.

CEVICHE &

Ceviche de corvina, con un foque picante, cilantro, fomate cherry, cebolla
morada y salsa citrica.

NIGIRIS Y GUNKAN

NIGIRI DE ATUN

NIGIRI DE SALMON
NIGIRI DE CORVINA
NIGIRI DE ANGUILA

NIGIRlI DE SOLOMILLO FLAMEADO SALSA MISO
Y SAL MALDON

NIGIRI DE ATUN FLAMEADO CON FOIE

NIGIRI DE SALMON FLAMEADO CON HUEVAS DE IKURA
Y SALSA TERIYAKI

NIGIRI DE ANGUILA CON FOIE

NIGIRI DE VIEIRA

NIGIRI DE VIEIRA BRASEADA CON PATE DE TRUFA BLANCA
GUNKAN DE HUEVAS DE IKURA

MAKIS

MAKI DE SALMON

MAKI DE ATUN

MAKI DE SPICY GAMBA &/

MAKI DE GAMBA

MAKI DE AGUACATE

MAKI DE SOLOMILLO CON SALSA MISO Y SAL MANDON
MAKI DE ANGUILA TOSTADA

FUTOMAKIS

FUTOMAKI TORO DNEW 2

Rollito relleno de salmon aguacate y queso cremoso con tartar de toro, tamago
crujiente y cebollino, aderezado con salsa Teriyaki.

FUTOMAKI SOFT CHELL CRAB <€)

Rollito relleno de soft chell crab, masago naranja, aguacate y mayonesa japonesa
con cebollarojay tamago crujiente.

FUTOMAKI SALMON <€&E»

Rollito relleno de anguila tostada, aguacate y tartar de salmon con cebollino
y aderezado con soja dulce.

FUTOMAKI ABURI TEMPURA €T

Rollito fempurizado relleno de salmon, aguacate y queso cremoso, con salsa
de trufa,acompanado de soja dulce.

SASHIMI

SASHIMI MIX 16 PIEZAS

4 Salmon; 4 Atun; 4 Corvina; 4 Anguila.
SASHIMI DE SALMON

SASHIMI DE ATUN

SASHIMI DE CORVINA

SASHIMI DE ANGUILA

HOT ROLLS

HOT ROLL DE TORO L NEW 2 7.90€

Rollito tempurizado, relleno de aguacate y anguila fostada, recubierfo
de tartar de toro y kataifi, aderezado con salsa teriyaki.

HOT ROLL DE HUEVO DE CODORNIZ 7,90<

Rollito tempurizado, relleno de aguacate, recubierto de huevo
de codorniz con paté trufado y sal maldon.

HOT ROLL DE SALMON 7,20€

Rollito tempurizado, relleno de aguacate, recubierto de tartar
de salmon con salsa Nori, furikake y salsa feriyaki.

12,90€

13,90<€

12,50<€

12,90<€

2 PIEZAS

7,90<
6,50€
6,20€
7,20€
7,40€

7.90<
6,50€

7,90<
7,20€
7,90<
7,90<

8 PIEZAS

7,50€
8,90€
6,90<
6,90<
6,20€
7,90<
7,90<

6 PIEZAS

12,90€

11,90€

10,90<€

10,90<

6 PIEZAS

19,90<

10,90<€
12,90€

9.90<
10,90<

4 PIEZAS 8 PIEZAS

15,50<€

14,20<€

URAMAKI SPECIAL

PASSION ROLL

Rollito invertido de arroz relleno de aguacate, fresa, queso cremoso,
recubierto de anguila tostada, salsa teriyakiy conflex de arroz.

OSAKA ROLL UNEW 2

Rollito invertido de arroz relleno de Salmoén, aguacate y cebolla carame-
lizada, recubierto de tartar de salmon con salsa Teriyakiy cebollino.

KIOTO ROLL L NEW 2

Rollito invertido de arroz relleno de Salmdn, queso crema y aguacate,
recubierto de foro flameado, cebolla caramelizada y aderezado con
soja dulce.

SPECIAL TUNA

Rollito invertido de arroz relleno de aguacate y fomate seco envuelto de
ventresca de atun y vieira flameado aderezado con harina de pistacho,
aceite de sésamo, salsa miso y furikake.

CRISPY SALMON <€)

Rollito invertido de arroz relleno de langostino tempura y aguacate,
envuelto de salmon flameado, mayonesa trufada, masago naranja y
cebolla crujiente.

BEEF ROLL

Rollito invertido de arroz relleno de langostino fempurizado, queso
cremoso y aguacate, recubierto de solomillo de ternera y aderezado
con salsa Noriy salsa teriyaki.

TEX - MEX ROLL &/ <E)»

Rollitoinverfido de arroz relleno de conframuslo fempurizado en panko,
jalapeno ycebolla morada, recubierto de aguacate, salsa de jalapenoy
TEX — MEX.

FOIE ROLL

Rollito invertido de arroz relleno de aguacate y salmdn, recubierto de ta-
taki de atun y foie flambeado con salsa teriyaki.

ROCK & ROLL

Rollito invertido de arroz, relleno de langostino y salmén en tempura,
recubierto de masago, sésamo y aguacate, aderezado con mayonesa
japonesa, salsa teryiakiy conflex de arroz.

DELICIAS DE FOIE

Rollito invertido de arroz relleno de atin y aguacate recubierto de anguila
con foie caramelizado con cristales de sal maldon y salsa teriyaki.

VIEIRA ROLL

Rollito invertido de arroz relleno de salmdn y queso cremoso, recubier-
to de salmény vieira flameado con mayonesa de trufa, huevas de ikura
con salsa teriyaki.

SPICY TUNA &

Rollito invertido de arroz, relleno de aguacate tempurizado con queso
cremoso, recubierto de tartar atun balfegd, mayonesa japonesa, sishimi,
con foque de salsa teriyakiy cebollino.

VEGGIE ROLL

Rollito invertido de arroz relleno de pepino y aguacate, recubierto de
algas wakame, salsa de cacahuete y sésamo.

MEDITERRANEAN ROLL

Rollito invertido de arroz, relleno de aguacate, albahaca y fomate seco,
recubierto de sésamo y cebolla caramelizada.

CALIFORNIA DE SALMON

Rollito invertido de arroz relleno de salmén, aguacate y queso cremoso
recubierto de sésamo.

CALIFORNIA DE ATUN

Rollito invertido de arroz relleno de atun, aguacate y queso cremoso
recubierto de sésamo.

POSTRES

SUSHI MAKI DE CHOCOLATE BLANCO Y COCO 2 UNIDADES
MOCHI DEL NIJI DE TE VERDE

MOCHI DEL NIJI DE CHEESECAKE

MOCHI DEL NIJI DE MANGO Y MARACUYA

MOCHI DEL NIJI DE CHOCOLATE

TRUFAS DE TE VERDE 4 UNIDADES

TRUFAS DE CHOCOLATE 4 UNIDADES

PASTEL DE CHEESECAKE

COULANT DE CHOCOLATE CON HELADO DE VAINILLA

DOS BOLAS DE HELADO A ELEGIR
Té matcha; Vainilla; Yuzu; Chocolate; Maracuya; Frutos rojos.

REFRESCOS Y AGUA

COCACOLA 2,50€ NESTEA
COCACOLA ZERO 2,50€ AGUA

FANTA LIMON 2,50€ AGUA CON GAS
FANTA NARANJA 2,50€

4 PIEZAS

7,30<€

7,50<

7,90<

7,20€

7.50€

7,20€

7,20€

7,90€

7,20€

7,90<

7,50€

7,90<

6,90<

6,90<

6,90<

6,90<

8 PIEZAS

14,20<€

14,50€

15,50€

14,20<

14,50<€

14,20<€

13,90<

14,50<€

14,20<€

15,560€

14,50<€

15,50€

13,50<€

13,50<€

12,50<€

12,90<€

5,50€
5,50€
5,50€
5,560€
5,50€
4,90€
4,90€
6,90<
5,90€
4,90€

2,50<€
2,25€
2,25¢€



